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Förlängning av driftentreprenad för Älvsjö 
servicehusrestaurang samt matleveranser till 
Solberga vård- och omsorgsboende 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsförvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att besluta om 

förlängning av entreprenadavtal för drift av Älvsjö servicehus-

restaurang samt matleveranser till Solberga vård- och omsorgs-

boende för perioden 2014-08-01 – 2015-07-31. 

 

 

 

Lars Arvidsson     Eva Frykler 

Stadsdelsdirektör     Verksamhetsområdeschef 

 

 

Sammanfattning 

ISS Facility Services AB har sedan 2006-08-01 varit anbuds-

upphandlade att för två på varandra följande avtalsperioder dels 

driva Älvsjö servicehusrestaurang på entreprenad, dels leverera mat 

till Solberga vård- och omsorgboende. Den andra avtalsperioden 

löper ut 2014-08-01 med möjlighet till ett års förlängning till 

2015-07-31. Under hösten 2013 har förvaltningen följt upp 

verksamheten och tillsammans med entreprenören tagit fram och 

genomfört en handlingsplan för utveckling av matkvaliteten. Vid 

uppföljningsbesök i februari 2014 har konstaterats att servicenivån 

är god och maten är mer varierad och smakar bättre. Förvaltningen 

föreslår således stadsdelsnämnden att entreprenadavtalet förlängs 

med ett år för perioden 2014-08-01 – 2015-07-31. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av kansli- och serviceavdelningen i samverkan 

med verksamhetsområdet för äldre och funktionsnedsatta. 

 

Ärendet har behandlats i pensionärsrådet 2014-03-20 och i 

förvaltningsgruppen 2014-03-27. 
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Bakgrund 

ISS Facility Services AB har sedan 2006-08-01 varit anbudsupp- 

handlade att för två på varandra följande avtalsperioder dels driva 

Älvsjö servicehusrestaurang, dels leverera mat till Solberga vård- 

och omsorgsboende. 

 

Den andra avtalsperioden löper ut 2014-07-01 med möjlighet till ett 

års förlängning till 2015-07-31. 

 

Under hösten 2013 har förvaltningen följt upp verksamheten och 

tillsammans med entreprenören tagit fram och genomfört en hand-

lingsplan för utveckling av matkvaliteten. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Stadsdelsnämnden har under Älvsjö servicehus hela bestånd kunnat 

erbjuda de boende lokalt tillagad mat i restaurangen, trots att det 

inte föreligger något mattvång för dem. Restaurangen drivs sedan 

2006-08-01 på entreprenad av ISS Facility Services AB som tillika 

levererar mat till Solberga vård- och omsorgsboende. Kopplingen 

restaurangdrift och matleveranser har varit och är en förutsättning 

för att en presumtiv entreprenör ska kunna få ekonomisk bärighet i 

verksamheten. 

 

Under pågående avtalsperiod har matkvaliteten varierat över tiden, 

vilket har föranlett förvaltningen att kräva rättelser, där sådana har 

varit befogade. Förvaltningen har under hösten 2013 följt upp 

verksamheten och tillsammans med entreprenören tagit fram och 

genomfört en handlingsplan, se bilagd dokumentation. Vid 

uppföljande besök i februari 2014 kunde konstateras att både 

servicenivå och matkvalitet höjts. 

 

Till de överväganden i övrigt som har behövt göras inför 

förlängningen hör frågan om det finns förutsättningar för att låta 

upphandla restaurangdrift och matleveranser för ytterligare en 

avtalsperiod. Enligt underhandsinformation från stadslednings-

kontorets förnyelseavdelning, enheten för upphandling och 

konkurrens, kommer det inte ske någon centralupphandling av 

särskilda boenden för äldre 2014 och 2015. Det innebär att Solberga 

vård- och omsorgsboende blir kvar i egen regi åtminstone 2015- 

2017, vilket i sin tur leder till fortsatt behov av matleveranser. I 

konsekvens föreligger därmed förutsättningar för att upphandla 

restaurangdrift och matleveranser för ytterligare en avtalsperiod. 
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Mot bakgrund av vad som anförts ovan föreslår förvaltningen 

således att stadsdelsnämnden beslutar att förlänga entreprenad-

avtalet med ISS Facility Services AB för perioden 2014-08-01 – 

2015-07-31.  

 

***  

Bilagor 

1. Uppföljning 

2. Handlingsplan 


